
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

入札日
（見積り合わせ日）

財政課 令和３年度　各会計補正予算（冊子番号１） 有限会社髙橋タイプ 209,550 R3.10.28

市民税課 市民税・県民税特別徴収税額の決定・変更通知書（納税義務者用）
トッパン・フォームズ株式会社　関西事業部第
一営業本部　神戸営業所

446,600 R3.10.22

資産税課 種類別明細書（３Ｐ複写） 東洋印刷株式会社　神戸営業所 177,650 R3.10.8

資産税課 令和４年度償却資産申告の手引 山内印刷株式会社 237,600 R3.10.8

資産税課 令和４年度固定資産税・都市計画税納税通知書（共有者用） 水三島紙工株式会社　神戸支店 282,150 R3.10.27

資産税課
令和４年度固定資産税・都市計画税納税通知書（口座振替・自動振込み
用）

日本通信紙株式会社　神戸営業所 450,450 R3.10.27

資産税課 令和４年度　固定資産税・都市計画税　納税通知書（一般納付用） 小林クリエイト株式会社　神戸営業所 798,600 R3.10.29

債権管理課 納付催告書 株式会社コーユービジネス　神戸営業所 281,160 R3.10.12

債権管理課 差押警告書 株式会社コーユービジネス　神戸営業所 297,000 R3.10.12

環境第１課 令和３年度　年末年始ごみ収集日程のお知らせ 稲垣印刷 240,240 R3.10.19

環境第１課 事業系ごみの減量とリサイクルハンドブック 加古川印刷事業協同組合 237,600 R3.10.27

ごみ減量推進課 雑がみ保管袋 加古川印刷事業協同組合 325,600 R3.10.29



物品（印刷）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

見積日 契約の相手方を選定した理由

市民健康課 受診勧奨はがき３種 小倉印刷株式会社 206,360 R3.10.8

（地方自治法施行令167条の２第１項第１号）
　本案件は、担当課にて３者で見積り合せを行ったが１者辞退、
２者予定価格超過により不調となったため、執行予定額を見直
し再度見積を徴取しようとするものである。
　予定金額が財務規則第94条に規定する金額の範囲内であり、
かつ、先日不調となった同案件で見積を徴収した際、最安値を
提示してきた小倉印刷株式会社と随意契約を行う。


